



GM-III.0003.40.1.2022

Kielce, 5 października 2022 r.

Pani Jolanta Tyjas
Radna Województwa Świętokrzyskiego

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dn. 27.09.2022 r.

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na Pani interpelację dotyczącą Samodzielnego stanowiska ds. Audytu w Spółce
Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje dotyczące organizacji w/w komórki oraz liczby osób w niej zatrudnionych
z podaniem stanowiska służbowego i posiadanych uprawnień do pełnienia funkcji audytora
wewnętrznego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na dzień 3 października br. Spółka nie zatrudnia osoby na stanowisku określonym jako
„Samodzielne stanowisko ds. Audytu”.

Biuro Audytu i Kontroli oraz Stanowisko Dyrektora Biura Audytu i Kontroli utworzono dnia
1 września br., zgodnie ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego „Uzdrowiska Busko-Zdrój”
S.A. Pani Dyrektor [REDACTED] podlega dwóch pracowników.

Pytanie nr 2

Czy plany audytu wewnętrznego oraz sprawozdania z ich realizacji komórka audytu
Uzdrowiska Busko-Zdrój przesyłała do Departamentu Kontroli i Audytu UMWS?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Spółka „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. nie przesyłała planów audytu wewnętrznego ani sprawozdań z ich realizacji do Departamentu Kontroli i Audytu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Z poważaniem

wz. Marek Bogusławski

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego

(pismo podpisane elektronicznie)

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Znak pisma	GM-III.0003.40.1.2022
Identyfikator pliku	1699345
Nazwa pliku	KW_150713_GM_plik2.DOCX
Wersja pliku	2
Skrót pliku	73470714b286a01457caa70739bc5d7a

Wydrukował(a): Paweł Krajewski GM-III

Data wydruku: 2022-10-07 09:27:47

.....

Podpisane przez:

Marek Bogusławski

W-ce Marszałek - Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego

Data podpisu: 2022-10-06 11:23:37

W zastępstwie za: Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa MWŚ